
Zápis z jednání výkonného výboru OSH 26. 6. 2013 
 

1) Kontrola zápisu z minulého jednání 

- Úkoly z předcházejících jednání nezůstávají, rozhodčí pro krajská kola byli zajištěni. 

Peníze pro SDH, které pořádaly okresní kolo Plamen a PS+dorost schválené na minulém 

jednání výkonného výboru budou převedeny do 15.7. 

 

2) Hodnocení soutěží 

- Krajské kolo dorostu proběhlo 9. 6. v Trutnově. Zúčastnili se dorostenci SDH Kvasiny, 

obsadili 1. místo, dorostenky SDH Škoda auto Kvasiny obsadily 3. místo, jednotlivci 

Kulštejnová Tereza z SDH Kvasiny 2. místo, Jakicová Markéta SDH Kvasiny 7. místo, 

Žufánková Veronika SDH Kvasiny 14. místo, Kroupa Lukáš SDH Škoda auto Kvasiny 1. 

místo, Štainer Michal SDH Sněžné 6. místo, Matouš Ondřej SDH Ohnišov 11. místo. 

- Krajské kolo Plamen proběhlo 15. - 16.6. v Trutnově a Havlovicích. Zúčastnili se MH 

Bystré v O.h.  a obsadili 6. místo, MH Lukavice 7. místo. Jednotlivci v běhu 60 m 

překážek Kroupová Nikola SDH Olešnice v O. h. 2. místo a získání I výkonnostní třídy, 

Kulhavá Karolína SDH Křovice 4. místo a získání II výkonnostní třídy, Lemfeldová 

Tereza SDH Křovice 16. místo a získání III výkonnostní třídy, Žabková Kateřina SDH 

Lukavice 21. místo, Zemanová Nika SDH Lukavice 31. místo, Kulhavá Tereza SDH 

Křovice 36. místo, Pola Dominik SDH Olešnice v O. h. 5. místo a získání II výkonnostní 

třídy, Šmída Jakub SDH Olešnice u RK 6. místo a získání II výkonnostní třídy, Práza 

Radim SDH Bystré v O. h. 16. místo a získání III výkonnostní třídy, Vondřejc Patrik SDH 

Křovice 17. místo a získání III výkonnostní třídy, Drašar Michal SDH Lukavice 18. místo 

a získání III výkonnostní třídy, Grulich Václav SDH Bystré v O. h. 26. místo, Šabata 

Vojtěch SDH Lukavice 27. místo, Melichar Matěj SDH Křovice 28. místo, Kubík Petr 

SDH Rokytnice v O. h. 34. místo, Dyntar Lukáš SDH Bystré v O. h. 37. místo, Chytrý 

Matyáš SDH Bystré v O. h. 38. místo. 

- Výkonný výbor schválil finanční příspěvek pro dorostence SDH Kvasiny ve výši 5 000,-

Kč na účast na Mistrovství České republiky dorostu v Jablonci n. N. 

- Krajské kolo PS proběhlo 22. 6. ve Svitavách. Zúčastnili se muži SDH Bystré v O. h a 

získali 2. místo, muži SDH Sněžné 4. místo, ženy SDH Dlouhá Ves 8. místo, dorostenky 

SDH Škoda auto Kvasiny 6. místo. Na krajské soutěži došlo ke zranění Jiráskové Marie 

z SDH Škoda Auto - podvrtnutí kotníku a natažené vazy. Úraz bude řešen z pojištění 

mládeže u pojišťovny Generali, závodnice je mladší 18 let. 

- 8. 6. proběhl přebor jednotlivců zařazený do ligy hasičské mládeže Kvasinská šedesátka. 

Zúčastnilo se 23 závodníků v kategorii přípravka, 46 závodníků v kategorii mladší a 35 

závodníků v kategorii starší. Průběh soutěže bez vážnějších problémů. 

- 15. 6. proběhl v Semilech republikový sraz parních stříkaček, kterého se zúčastnil SDH 

Opočno a v soutěži získal 1. místo. 

- 23. 6. proběhla pohárová soutěž mládeže v Opočně. Zúčastnilo se 11 družstev mladších a 

11 družstev starších. 

- Výkonný výbor vyjádřil poděkování všem závodníkům, jejich trenérům za reprezentaci 

našeho okresu ve vyšších kolech soutěží a poděkování všem pořadatelům soutěží. 

 

3) Různé 

- Proběhly oslavy SDH Lično a SDH Vamberk. Účast zástupce výkonného výboru byla 

zajištěna. 

- 5. 7. proběhnou oslavy 135 let SDH Domašín, zúčastní se J. Šitina. 

- 6. 7. proběhnou oslavy 125 let SDH Vrbice, zúčastní se J. Brandejs, nebo J. Starý. Se 

jmenovanými projedná O. Ptáček. 

- 6. 7. proběhnou oslavy 140 let SDH Rokytnice, zúčastní se A. Ulrych, P. Hanuš a H. 

Dytrtová. 

- 6. 7. proběhnou oslavy 130 let SDH Byzhradec, zúčastní se J. Šitina. 

- 13. nebo 20. 7. oslaví 110 let SDH Zádolí, zúčastní se J. Netík. Se jmenovaným projedná 

O. Ptáček. 

- 10. 8. oslaví 130 let SDH Záměl, zúčastní se A. Ulrych a H. Dytrtová. 



- 17. 8. oslaví 140 let SDH Týniště, zúčastní se H. Dytrtová. 

- Při okresním kole PS v Malé Čermné se ztratilo z restaurace zajišťující občerstvení 43 ks 

půllitrů. Výkonný výbor se za chování některých účastníků soutěže, kteří anonymně 

poškozují pověst hasičů, prostřednictvím B. Diviše omlouvá a B. Diviš projedná náhradu 

škody s majitelkou restaurace. Zároveň výkonný výbor vyslovil poděkování za pomoc při 

zajištění soutěže. 

- Jednání výkonného výboru se jako host zúčastnil Z. Moravec. Byla projednávána příprava 

krajského setkání zasloužilých hasičů, které proběhne v Doudlebách. Stravování je 

v restauraci projednáno, předběžně je dojednána i hudba. Program: prohlídka zámku 

Doudleby, návštěva stanice HZS v Rychnově n.Kn., společenské posezení. Je třeba zajistit 

propagační materiály z našeho okresu pro účastníky setkání. 

- Výkonný výbor projednal a schválil ocenění členů dle předložených návrhů. 

- Příští jednání výkonného výboru bude 28. 8.2013 od 17:00 hod na sekretariátu OSH. 

 

Zapsal Řeháček 


